СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ - МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВЕШНЯКИ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

№ з/иos. и.&ам
Об утверждении плана заседаний
Совета депутатов внутригородского
муниципального образования -
муниципального округа Вешняки
в городе Москве на I квартал 2025 года

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета депутатов муниципального
округа Вешняки в городе Москве,

Совет депутатов внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Вешняки в городе Москве

РЕШИЛ:

1. Утвердить план заседаний Совета депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Вешняки в городе
Москве на I квартал 2025 года (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Вешняки в городе
Москве www.veshnvaki.su.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Вешняки в городе Москве А.Н. Савидова.

Глава внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Вешняки в городе Москве А.Н. Савидов

http://www.veshnvaki.su

2

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования
округа Вешняки в городе Москве
от 05.12.2024 №3/32

муниципального

План заседаний Совета депутатов внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Вешняки

в городе Москве
на I квартал 2025 года

№ Рассматриваемый вопрос Дата и время
проведения
заседания

Место проведения
заседанияп/п

Январь 2025
1. О заслушивании отчета главы 14.01.2025 Аппарат СД МО

Вешняки,
ул. Вешняковская,

д. 24 корп. 1

15:00внутригородского
муниципального образования -
муниципального
Вешняки в городе Москве А.Н.
Савидова об итогах работы за
2024 год

округа

Об утверждении перечня
вопросов к отчету главы
управы района Вешняки города
Москвы об итогах работы
управы в 2024 году

2. 14.01.2025
15:00

Аппарат СД МО
Вешняки,

ул. Вешняковская,
д. 24 корп. 1

Февраль 2025
О заслушивании информации
начальника ОМВД по району
Вешняки города Москвы об
итогах
деятельности за 2024 год

1. 04.02.2025
15:00

Аппарат СД МО
Вешняки,

ул. Вешняковская,
д. 24 корп. 1оперативно-служебной

О заслушивании информации
главного врача ГБУЗ «ДТП №7
ДЗМ» об итогах работы за 2024

2. 04.02.2025 Аппарат СД МО
Вешняки,

ул. Вешняковская,
д. 24 корп. 1

15:00

год

3. О заслушивании информации
главного врача Городской
поликлиники № 66 об итогах
работы за 2024 год

04.02.2025
15:00

Аппарат СД МО
Вешняки,

ул. Вешняковская,
д. 24 корп. 1

3

О заслушивании информации
главного врача Городской
поликлиники № 175 об итогах
работы за 2024 год

4. 04.02.2025
15:00

Аппарат СД МО
Вешняки,

ул. Вешняковская,
д. 24 корп. 1

О заслушивании информации
руководителя ГБУ «Жилищник
района Вешняки» об итогах
работы за 2024 год

5. 04.02.2025
15:00

Аппарат СД МО
Вешняки,

ул. Вешняковская,
д. 24 корп. 1

Март 2025
О заслушивании отчета главы1. 04.03.2025 Аппарат СД МО

Вешняки,
ул. Вешняковская,

д. 24 корп. 1

управы района Вешняки об
итогах работы управы района
Вешняки за 2024 год

15:00

2. О заслушивании информации
руководителя Центра госуслуг
«Мои документы» района
Вешняки об итогах работы за
2024 год

04.03.2025
15:00

Аппарат СД МО
Вешняки,

ул. Вешняковская,
д. 24 корп. 1

3. О заслушивании информации
руководителя ТУ Вешняки ГБУ
«ООЦ им. Моссовета» об итогах
работы за 2024 год

04.03.2025
15:00

Аппарат СД МО
Вешняки,

ул. Вешняковская,
д. 24 корп. 1

О заслушивании информации
социальной

службы района Вешняки ГБУ
«МОЙ СОЦИАЛЬНЫЙ
ПОМОЩНИК» об
работы за 2024 год

4. 04.03.2025
15:00

Аппарат СД МО
Вешняки,

ул. Вешняковская,
д. 24 корп. 1

руководителя

итогах